THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 2494/TTg-KTN
V/v áp dụng hình thức chỉ định thầu dự án đầu tư xây dựng nhà khách tỉnh Ninh Thuận
	Hà Nội, ngày 15 tháng 12 năm 2009

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận.

Xét đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận (công văn số 4582/UBND-XDCB ngày 13 tháng 11 năm 2009), Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 9313/BKH-QLĐT ngày 02 tháng 12 năm 2009) về việc áp dụng hình thức chỉ định thầu dự án đầu tư xây dựng nhà khách tỉnh Ninh Thuận, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Uỷ quyền cho Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận xem xét, quyết định việc chỉ định thầu dự án đầu tư xây dựng Nhà khách tỉnh Ninh Thuận trên cơ sở dự án đáp ứng đầy đủ các điều kiện áp dụng chỉ định thầu theo quy định tại khoản 3 Điều 40 Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 10 năm 2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng./.

	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải